СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»                                    (пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

«11» мая 2018 года	         						                № 4

«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Степнинское» за 2017 год»

             На основании Устава сельского поселения «Степнинское», Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:
1. Утвердить годовой отчет по исполнению бюджета сельского поселения «Степнинское» за 2017 год по доходам в сумме 1703362,60,
                                            по расходам:1706800,44,
[bookmark: _GoBack]                                            дефицит в сумме – 3438,00
1. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) путем вывешивания на информационном стенде администрации сельского поселения «Степнинское и официальному опубликованию  на официальном сайте в сети Интернет www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава   сельского
поселения «Степнинское»                                                О.Р. Меркулова